
REF. BCN15748

795 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent Lägenhet med 2 Sovrum med 11m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002
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2
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115m²
Planlösning  

11m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad lägenhet till salu i en mycket speciell 1500-
talsbyggnad i Barcelonas gotiska stadsdel.

Lägenhet till salu i La Palla Apartments utveckling i Barcelonas charmiga gamla
stadsdel. Den mycket speciella byggnaden går tillbaka till 1412 och har ett
privilegierat läge nära katedralen och kyrkan Sant Felip Neri. Med sin bevarade
listade fasad och kloster med bågar och ett litet kapell erbjuder denna utveckling en
samling unika stadscentrum.

Efter full renovering erbjuder byggnaden nu denna vackra 114 m² lägenhet på tredje
våningen. Vid ingången leder en hall till vänster ett dubbelrum, ett badrum och
vardagsrummet med ett öppet kök, medan till höger finns en 11 m² stor terrass med
vacker utsikt över klostret. Från köket leder vi till det andra sovrummet med eget
badrum. Nära stuccoes har återställts i vardagsrummet och det finns bågar hela,
inklusive i sovrummen, vilket gör denna lägenhet verkligen unik.

Invånarna har tillgång till ett gemensamt område på taket; perfekt för att njuta av
klimatet och koppla av.

Renoveringen har resulterat i välkomnande utrymmen med naturligt ljus och en
modern design som kompletteras av de återställda originalfunktionerna. La Palla
Apartments visar utmärkta kvalitetsfärger och material, inklusive Porcelanosa golv
med golvvärme, Mitsubishi luftkonditioneringssystem, keramiska tegelväggar med
termoakustisk isolering och LED-belysning.

Ett mycket speciellt hem i en historisk byggnad i hjärtat av Barcelona.

lucasfox.se/go/bcn15748

Hiss, Tidstypisk karaktär, Parkett,
Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Gemensam terrass, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Renoverad,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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